
UCHWAŁA NR 77/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 maja 2015 r. 
 
 
w sprawie wniosku do Trybunału Konstytucyjnego o stwierdzenie niezgodności  
z Konstytucją Rzeczpospolitej Polskiej art. 46 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w brzmieniu przed 
zmianą wprowadzoną nowelą z dnia 29 sierpnia 2014 r. 
 
 
Na podstawie art. 191 ust. 1 pkt 3 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 
1997 r. (Dz. U. z 1997 r. Nr 78 poz. 483 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1.Wystąpić z wnioskiem do Trybunału Konstytucyjnego o stwierdzenie niezgodności 

art. 46 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 
r., poz. 907 z późn. zm) w brzmieniu obowiązującym do dnia wejścia w życie ustawy z dnia 
29 sierpnia 2014 r. o zmianie ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2014 r., poz. 
1232) z art. 2 i art. 31 ust. 3 oraz art. 121 ust. 2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                           
1 Zmiany ustawy konstytucyjnej zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006 r. Nr 200 poz. 
1471 oraz z 2009 r. Nr 114 poz. 946. 


